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MU.NICIP.ALITY OF BumIABY 

BY-LAW NO. 1650 

A BY-LAW to enable The Corporation of the District of Burnaby 
to provide for all sums which may be required for the 
lawful purposes of the Municipality and for School 
Board purposes for the year 1913, and for fixing the 
date upon which the Municipal Tax shall be payable in 
order to entitle a person to an abatement. 

WHEREAS it is necessary and expedient to pass a By-law for the 

above named purposes. 

AND WHEREAS by Section 48 of the "Public Schools Act" the 

Council shall in each and every year pass a By-law or By-laws 

for levying a special rate of not more than five mills on the 

dollar for school purposes. 

BE IT THEREFORE ENACTED by the Municipal Council of Burnaby 

pursuant to the provisions of the nMu.nicipal Act" as follows:-

1. There shall be raised, levied and collected for the year 

1913 upon the assessed value of all improved taxable real 

property in the said Municipality of Burnaby as shown upon the 

last revised assessment roll thereof, all improvements being 

exempt altogether, a tax of twenty mills in the dollar for the 

following purposes:-

(a) To provide for interest only on Thirty-five Thousand 

Dollars ($35,000.00) debentures and interest and sinking fund on 

Three Million and Twenty-One Thousand, One Hundred and Fifty 

Dollars ($5,021,150.) debentures issued by the said Municipality 

ten and fifty one-hundredths mills in the dollar to be called 

the "MUNICIPAL LOAN RATE". 

(b) To provide for the general purposes of the Municipality 

five and seventy-five one-hundredths mills in the dollar to 

be called the "GENERAL RATE". 

(c) To provide for the general purposes of the Board of 

School Trustees of Burnaby two and fifty-five one-hundredths 
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mills in the dollar to be called the "SCHOOL RATE". 

( d) To provide for inte1·est and sinking fund on Three 

Hundred and Twenty-nine Thousand, Five Hundred Dollars 

($329,500.00) school boa.rd debentures issued by the Municipality 

one and twenty one-hundredths mills in the dollar to be called 

the "SCHOOL LOAN RATE"• 

2. There shall be raised, levied and coll~cted for the year 

1913 upon the assessed value of wild land in the said .Municipality 

as shown by the last revised assessriient roll thereof a tax of 

forty mills in the dollar for the following purposes:-

(a) To provide for interest only on Thirty-five Thousand 

Dollars ($35,000.00) debentures and interest and sinking fund 

on Three Million, and Twenty-one Thousand, One Hundred and 

Fifty Dollars ($3,021,150.00) debentures issued by the said 

. Mu.nicipali ty ten and fifty one-hundredths mills in the dollar 

to be called the "MUI:JICIPAL LOAH RATE". 

(b) To provide for the general purposes of the Mu.nictpali ty 

twenty-five and seventy-five one-hundredths mills in the dollar 

to be called the "GENERAL RATE 11
• 

(o) To provide for the general purposes of the Board of 

School Trustees of Burnaby two and fifty-five oneMhundredths 

mills in the dollar to be called the "SCHOOL RATE". 

(d) To provide for interest and sinking fund on Three 

Hundred and twenty-nine Thou.sand, Five Hundred Dollars ($329,500.00) 

School Board debentures issued by the MunicipaJ.ity one and 

twenty one-hundredths mills in the dollar to be called the 

"SCHOOL RATE". 

3. The said taxes shall be payable to the Collector at the 

Municipal Hall, Edmonds, in the said Mu.nicipali-ty and the said 

Collector shall allow a rebate of one-sixth off the general 

rate if paid on or before the 25th. day of August, 1913. 

4. Provided, however, anything hereinbefore contained to the 

contrary notwithstanding the sum of One Dollar ($1.00) shall be 

the minimum taxation of any person or body of persons assessed 
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in respect of real property within the Municipality. 

5. This By-law may be cited as the "BURNABY REVENUE BY-LAW 

1913." 

DONE AND PASSED in Open Council the Twenty-seventh (27th.) 

day of M:ay A. D. 1913. 

RECONSIDERED and finally passed the Fifth (5th.) day of 

June A. D. 1913. 
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May 9th., 1914. 

M&ssrs. MoQua.rrie, Martin & Cassady, 

Barriste~s & Solicitors, 

NEW WEST!UlISTlrn, .3. C. 

Dear Sirs:-

In accordance with your request I beg to 

forw-ard herewith one copy of the Burnaby Revenue By-law 

1913, aleo your Acoounts for legRl e:z:penses for 1913, 

whioh please return when finished with. 

AGM'.fllBM: • 
F..nols. 

Yours truJ.y, 
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CLERK. 

__________________ , __ , __ """ --·- ---- """"--.. --


